
Zarządzenie Nr 61/2012 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 18 lipca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Babice na 2012 rok 

 

 

             Na podstawie art.247 ust. 1, art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

       § 1.  Dokonuje zwiększenia w planie dochodów o kwotę  13 500,00 zł., dochody w łącznej 

kwocie po zmianach wynoszą 66 936 601,97 zł. zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

       § 2.  Dokonuje zwiększenia w planie wydatków o kwotę  13 500,00 zł., wydatki w łącznej 

kwocie po zmianach wynoszą 67 436 153,97 zł. zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lipca i obowiązuje w 2012 roku. 

 

 

 

        

 

Z-ca Wójta  

Marcin Zając  


